pç 175 R$ 235,00  R$  41.125,00                                   

4 
Relé fotoeletrônico para 220 volts, uso externo em luminaria de iluminação 
pública. 

pç 282 R$ 12,74  R$  3.592,68 

TOTAL DO LOTE  R$  80.432,68                 

O valor do LOTE 03 é de R$ 80.432,68 (oitenta mil quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta e oito 
centavos), conforme planilha acima. 

mailto:cpl@codeg.guarapari.es.gov.br

R. Prof. Cici Gaigher, 15 - Sol Nascente, Guarapari - ES, 29210-442

[...]

Identificador Contratação TCEES: 2025.028E0300001.01.0006  

ATO DE DESIGNAÇÃO – FISCAL DE CONTRATOS  

PROCESSO Nº: 301433/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2025 

CONTRATADO: LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

VALOR DO CONTRATO:  

Lote 03: R$ 80.432,68 (oitenta mil quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos). 

VIGÊNCIA: 02/12/2025 A 02/12/2026. 

OBJETO: 
 Contratação de Empresa para  Aquisição de Materiais Destinados à Expansão do 
Sistema de Iluminação Pública do Município de GUARAPARI  - ES 

Dispõe sobre a designação de Fiscal para assistir e subsidiar o Gestor do contrato indicado na epígrafe e dá